
 

 

1 

n. 259 del 08/05/2024 
 

DETERMINA DI ANNULLAMENTO 
 
OGGETTO: annullamento determina a contrarre semplificata ex artt. 1 co. 2 lett. a) e 1 co. 3 del D.L. n. 
76/2020 conv. con mod. dalla L. n. 120/2020, come modificato dall’art. 51 del D.L. n. 77/2021, conv. con 
mod. dalla L. n. 108/2021 e s.m.i.  e dei successivi atti della procedura di selezione relativa alla fornitura di 
sminuzzatore a martelli per la “Realizzazione di impianti di compostaggio per una gestione sostenibile del 
ciclo dei rifiuti vegetali” lotto 1 - CIG A04E864F3B CUP B78E22000000006 nell’ambito dell’Investimento 2.3 
Programmi per valorizzare l’identità dei luoghi: parchi e giardini storici (M1C3) finanziato dall’Unione 
europea – NextGenerationEU – Un passo nel parco, un passo verso il futuro Villa Carlotta una risorsa per il 
territorio del 09-02-2024 prot. n. 097 

 

PREMESSE 

 

- VISTA la Legge 241 del 7 agosto 1990 che stabilisce che: «L'attività amministrativa persegue i fini 
determinati dalla legge ed è retta da criteri di economicità, di efficacia, di pubblicità e di trasparenza» 

- Richiamata la determinazione prot. 097 del 09-02-2024 per l’impegno di spesa per la fornitura di 
sminuzzatore a martelli per la “Realizzazione di impianti di compostaggio per una gestione sostenibile 
del ciclo dei rifiuti vegetali” lotto 1 

- Visto il verbale di apertura delle offerte pervenute del 23-02-2024 
- Considerato che tre dei soggetti invitati non hanno risposto 
- Considerato che i soggetti invitati non sono stati in grado di inviare risposta utilizzando le procedure 

indicate in invito 
- Considerando che dal 1° gennaio 2024 sono entrate in vigore le nuove modalità di acquisizione del 

Codice identificativo di Gara 
 

TUTTO QUANTO SOPRA PREMESSO 

DETERMINA 

-  Di procedere per quanto sopra l’annullamento ai sensi dell’art. 21-della Legge 241/1990 e smi, per 
la determina a contrarre del 09-02-2024 prot. n. 097. 
 

  Firma del Responsabile Unico del Procedimento 

Rossella Moioli 

 


